

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,587,510	流動負債	869,108
現金及び預金	388,345	買掛金	523,208
売掛金	1,005,029	リース債務	544
商品	443	未払金	188,435
貯蔵品	647	未払費用	78,478
仕掛品	4,806	未払役員賞与	7,619
未収入金	13,963	未払法人税等	22,959
前払費用	43,221	未払消費税等	35,256
繰延税金資産	30,946	前受金	2,195
預け金	100,107	預り金	10,189
		その他の流動負債	219
固定資産	282,301	固定負債	172,906
有形固定資産	115,329	リース債務	1,558
建物附属設備	26,741	退職給付引当金	145,656
工具器具備品	82,034	役員退職慰労金引当金	7,781
リース資産	2,077	資産除去債務	17,730
建設仮勘定	4,477	その他の固定負債	179
		負債合計	1,042,014
		純 資 産 の 部	
無形固定資産	100,831	株 主 資 本	827,796
電話加入権	1,674	資本金	100,000
専用回線利用権	288	利益剰余金	727,796
ソフトウェア	89,897	利益準備金	25,000
ソフトウェア仮勘定	8,972	その他の利益剰余金	702,796
		繰越利益剰余金	702,796
投資その他の資産	66,139		
敷金	1,202		
長期前払費用	10,032		
繰延税金資産	54,904		
		純資産合計	827,796
資産合計	1,869,811	負債及び純資産合計	1,869,811

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 平成29年4月 1日  
至 平成30年3月31日

(単位:千円)

科 目	金	額
売 上 高		4,679,636
売上原価		4,081,610
売上総利益		598,025
販売費及び一般管理費		322,980
営業利益		275,044
受取利息	11	
その他の営業外収益	11,787	11,798
営業外費用		
支払利息	54	54
経常利益		286,788
税引前当期純利益		286,788
法人税、住民税及び事業税	115,102	
法人税等調整額	△ 10,106	104,995
当期純利益		181,792

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。